
Få altid nyeste info om, hvad der sker her i kino ved at tilmelde dig vores nyhedsbrev på www.gentoftekino.dk

Program

11. oktober - 24. oktober 

Hele Danmarks foretrukne uhyggelige familie er tilbage i den animerede 

efterfølger – Familien Addams 2. I denne helt nye film er Morticia og Gomez 

fortvivlede over, at deres børn er ved at blive store. De springer hensynsløst 

familiemiddagene over og bruger alt deres tid med "skrigtid". For at finde 

sammen igen beslutter de sig for at proppe Wednesday, Pugsley, onkel Fester 

og resten af holdet ind i deres hjemsøgte autocamper, begive sig ud på 

landevejen og en sidste elendig familieferie. Deres eventyr gennem hele USA 

er ikke just deres rette element, men på vejen møder de helt tilfældigt og ret 

Familien Addams 2

Varighed: 1 time & 33 min.  •  Censur: Tilladt for alle, men frarådes børn under 7 år  •  Genre: Animation/familiefilm  •   

Version: Med dansk tale

12.30Søndag 10. oktober

Søskendeparret Asger og Petra skal, traditionen tro, holde halloween sammen 

med deres nabo Esther. Men dette år er alt anderledes. Asger og Petra har for 

nyligt mistet deres far, og det er nu første halloween uden ham. Samtidig er 

Asger og Esther gledet fra hinanden og har mistet deres gamle venskab, og der 

er nu lagt op til en anspændt aften. Da Petra pludselig forsvinder, må Asger og 

Esther stå sammen om at finde den forsvundne lillesøster. I deres søgen efter 

Petra støder de på drengen Svend, udklædte zombier, tricktyve og alverdens 

udfordringer, inden de ender foran det uhyggelige hus, hvor den onde heks 

bor. Mon det lykkes dem at finde Petra?

Forsvundet til Halloween

Varighed: 1 time & 28 min. • Censur: Tilladt for alle, men frarådes børn under 7 år • Genre: Familiefilm • Version: Dansk

12.30

11.00 

17.15  

17.15  

11.00  

17.15  

17.15  

12.00 

10.30

Lørdag 16. oktober

Søndag 17. oktober 

Mandag 18. oktober  

Tirsdag 19. oktober  

Onsdag 20. oktober  

Torsdag 21. oktober  

Fredag 22. oktober  

Lørdag 23. oktober  

Søndag 24. oktober

PREMIEREFILM

I No Time To Die har Bond forladt aktiv tjeneste og nyder det stille liv på 

Jamaica. Men freden slutter brat, da hans gamle ven Felix Leiter fra CIA dukker 

op og beder om hjælp. Missionen handler om at redde en kidnappet forsker, 

men opgaven viser sig at være langt mere forræderisk end ventet, da Bond 

kommer på sporet af en mystisk skurk bevæbnet med farlig, ny teknologi.

No Time To Die

Varighed: 2 timer & 44 min.  •  Censur: Forventet: Tilladt for børn over 11 år  •   

Genre: Action  •  Version: Med danske tekster
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Der var engang to brødre… Dengang, da fantasifulde Tim opdagede, at hans lillebror Ted i 

virkeligheden styrede verden fra det hemmelige Babycorp. Men det er længe siden. Brødrene 

er blevet voksne og er gledet fra hinanden. Ted er en succesfuld - og meget rig – direktør for 

en investeringsfond, mens Tim er hjemmegående far med to dejlige børn. Syv-årige Tabi-

tha er vidunderligt opvakt og allerede indskrevet på eliteskolen Acorn Centeret. Det er dog 

lillesøster Tina, der har overtaget kontakten til Babycorp, og hun indrullerer – med en babys 

overtrumfende jernvilje – både sin far Tim og sin onkel Ted til en hemmelig mission for at 

afsløre den snedige plan som Acorn Centers stifter, Dr. Armstrong, har lagt for at overtage 

verdensherredømmet. 

Boss Baby – Det bli´r i familien  

Varighed: 1 time & 47 min.  •  Censur: Tilladt for alle, men frarådes børn under 7 år  •  Genre: Animation/familie  •   

Version: Med dansk tale
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Program

11. oktober - 24. oktober 

Anthony er en kultiveret mand. Han lytter til opera, spiller klassisk musik 

og læser stor litteratur. Men Anthony har Alzheimers, og det skaber store 

udfordringer for hans omsorgsfulde datter, Anne. Hun forsøger at gøre 

tilværelsen så god som mulig for sin far ved at lade ham blive i sine vante 

omgivelser. Anthony skræmmer imidlertid alle sine hjemmeplejere væk, og 

efterhånden som hans greb om virkeligheden smuldrer, bliver Anne nødt til at 

træffe et svært valg – for sig selv og for sin far.

Filmen er en del af Biografklub Danmark.

The Father

Varighed: 1 time & 37 min.  •  Censur: Tilladt for børn over 11 år  •  Genre: Drama  •  Version: Engelsk med danske tekster

14.30Onsdag 13. oktober

SIDSTE CHANCE

Særarrangementer

Glæd dig til det Oscar-vindende romantiske drama fra 1967 med LIVE Simon & Garfunkel-koncert. Sangene fremføres af Morten 

Lützhøft og Nis Pedersen, som begge medvirkede i den succesfulde teaterkoncert "Bridge over troubled water". Filmen fortæller 

historien om Ben Braddock, der netop er dimitteret fra college og ikke kan finde ud af, hvad han skal med livet. Efter en fest hos 

sine forældre, forføres han af den ældre Mrs. Robinson, der er gift med faderens forretningspartner, og de to indleder en hed 

affære. Men da Ben også får følelser for Mrs. Robinsons datter Elaine ramler tilværelsen sammen om ørerne på ham. Fagre voksne 

verden betød det helt store gennembrud for Dustin Hoffman, ligesom filmens musik var med til at øge Simon & Garfunkels enorme 

popularitet..

Fagre voksne verden
– med Simon & Garfunkel-koncert fremført af Morten Lützhøft og Nis Pedersen

Varighed: ca. 3 timer inkl. LIVE koncert •  Pris: 150 kr. inkl. film og LIVE koncert 

Mandag 8. november – 19:00

Året er 1402, og en kvinde står i spidsen for et nyt nordisk stor-rige. Margrete I 

har samlet Danmark, Norge og Sverige i en union, som hun egenhændigt styrer 

gennem sin adoptivsøn, kong Erik. Unionen er omgivet af fjender, og Margrete 

I planlægger derfor et ægteskab mellem Erik og den engelske prinsesse 

Philippa. En alliance med England vil kunne styrke Kalmarunionen og sikre 

den mod angreb. Men en konspiration er undervejs, som sætter Margrete i et 

umuligt dilemma, der kan koste hende alt.

Filmen er en del af Biografklub Danmark

Margrete den første

Varighed: 2 timer  •  Censur: Tilladt for børn over 11 år •  Genre: Historisk drama  •  Version: Med danske tekster
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Særarrangementer

Som CODA – Child of Deaf Adults – er Ruby den eneste person i hendes døve familie, der kan høre. Da familiens indkomst- 

kilde, fiskeriet, bliver truet, finder Ruby sig selv splittet mellem at forfølge sin kærlighed til musikken og frygten for at efterlade sin 

familie. Ruby er ikke en helt almindelig gymnasieelev. Hendes dag starter tidlig om morgenen, hvor hun vågner for at tage ud og 

hjælpe familien med dagens fangst, bl.a. sammen med hendes ældre bror Leo, der som begge Rubys forældre, er døv. Ekstremt 

hengiven til hendes tætstrikkede, blå-kravede familieklan, har Ruby brugt størstedelen af sit liv på at oversætte for sin familie. Her 

har hun især et meget stærkt behov for at beskytte og tage sig af hendes far Frank og mor Jackie. Midt i forsøget på at navigere i 

udfordringerne ved at blive voksen, er der en ting, som giver hende ro: hun elsker at synge.

Forpremiere: CODA

Varighed: ca. 1 time & 51 min.  •  Pris: 100 kr. 

Tirsdag 12. oktober – 16:45

Gentofte Kino er en del af den årlige Græskeraften i Gentoftegade, og denne aften vil biografens venneforening, Gentofte Kinos 

Venner, være klar med tombola fyldt med masser af spændende præmier. Det bliver en hyggelig aften med masser af liv i gaden, 

så kom og støt Gentofte Kinos Venner og få chancen for blandt andet at vinde en oplevelse i biografens nyrenoverede loge,  

fribilletter til Gentofte Kino, kaffe-kage-klippekort og meget meget mere. 

Der vil desuden være mulighed for at købe varm lumumba og kakao, som man kan tage med sig rundt til Græskaraften i hele 

Gentoftegade. 

Græskaraften i Gentofte Kino
Torsdag 14. oktober – 17:00-20:00

Den legendariske tegnefilm Valhalla er baseret på fortællingerne om de gamle nordiske guder og bygger på Peter Madsens 

tegneserie af samme navn. Peter Madsen introducerer denne dag filmen og viser tegninger og billeder fra arbejdet med filmen 

og tegneserien, når Gentoftegade Bibliotek og Gentofte Kino byder velkommen. Menneskebørnene Tjalfe og Røskva kommer ved 

et tilfælde med til gudernes mægtige rige, Valhalla. Her arbejder de som tjenere for tordenguden Thor. Thors ven, den listige gud 

Loke, har indgået et væddemål med jætterne om at opdrage jættebarnet Quark, og det synes Thor bestemt ikke om. Han beslutter 

sig for at drage til Udgård og levere Quark tilbage, men her møder han stor modstand.

Valhalla
– med besøg af tegner og instruktør Peter Madsen

Varighed: ca. 2 timer & 30 min inkl. introduktion med Peter Madsen.  •  Pris: 35 kr. 

Lørdag 30. oktober – 10:00

Klassikeren ’Paradisets børn’ (1945) – instrueret af Marcel Carné efter manuskript af Jacques Prévert – præsenteres her i  

nyrestaureret form. Titlen refererer, ifølge Prévert, til et teaters galleri befolket af de fattigste, men også særdeles medlevende 

publikummer fra underklassen. Filmens omdrejningspunkt er kurtisanen Garance og hendes fire tilbedere, mimikeren Baptiste 

Debureau, skuespilleren Frédérick Lemaître, tyven Pierre François Lacenaire og aristokraten Édouard de Montray.

Filmklassikeren Paradisets børn
– Marcel Carnés udødelige klassiker

Varighed: ca. 3 timer & 30 min. inkl. pause •  Pris: 110 kr.

Søndag 24. oktober – 15:30
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Særarrangementer

Gentofte Kino er kåret som Byens Bedste Filmoplevelse 2021

Bestil billetter på www.gentoftekino.dk eller på telefon 39 65 33 50

Følg Gentofte Kino på Instagram og Facebook

Meld dig ind støtteforeningen Gentofte Kinos Venner på www.gentoftekinosvenner.dk

Oplev Carl Th. Dreyers legendariske filmatisering af Kaj Munks drama Ordet, som denne aften introduceres af Gentoftes nye provst, 

Yvonne Alstrup. 

Carl Th. Dreyers Ordet er en af filmhistoriens mest centrale værker og stiller skarpt på den dobbeltmoral, der opstår, når tro bliver til 

regler og vaner i stedet for følelser og hengivelse. Filmen er minimalistisk kølig i sin perfektion og en rejse ind i det næsten ordløse. 

Ordet blev Dreyers største kommercielle succes, og den vandt mere hæder og flere priser end resten af hans film tilsammen.

Filmklassikeren Ordet
– Med introduktion af Gentoftes nye provst, Yvonne Alstrup

Varighed: ca. 2 timer & 30 min. inkl. introduktion •  Pris: 100 kr.

Onsdag 17. november – 19:30

Oplev Sir Cliff Richard på en kæmpe turné for at fejre sin 80-års fødselsdag og en glitrende musik- 

karriere, der strækker sig over seks årtier. Inden vi ser koncerten på det store lærred, får vi særligt 

besøg af Jørgen de Mylius, som er personlig ven med Cliff Richard, og som denne aften introducerer 

koncerten. Med udgivelsen af sin debut-single steg Cliff Richard til superstarstatus, og han fik sin første 

nr. 1 med sin femte single, Living Doll, i 1959. Med en storslået karriere kan han prale afadskillelige nr. 1 

singler, en optagelse i Eurovision Song Contest og et ridderkors.

Cliff Richard: The Great 80 Tour
– med særlig introduktion af Jørgen de Mylius

Varighed: ca. 2 timer inkl. introduktion med Jørgen de Mylius.  •  Pris: 175 kr. 

Mandag 29. november – 19:30

I samarbejde med Gentoftegade Bibliotek viser Gentofte Kino endnu en klassisk børnefilm, der har rod i bøger eller tegneserier. 

Denne lørdag byder vi på klassikeren Jungledyret Hugo. 

Jungledyret Hugo lever et skønt liv i junglen sammen med aberne Zig og Zag. En dag kidnappes han af den berømte skuespill-

erinde Izabella. Hugo flygter og føres fra junglens vante rammer til storbyens hårdkogte gader. Her møder han ræven Rita, der 

hjælper ham med at overleve i det uvante miljø. Men storbyen er ikke et sted for et Jungledyr, og inden længe får Hugo voldsom 

hjemve.

Jungledyret Hugo

Varighed: ca. 1 time & 13 min.  •  Pris: 35 kr. 

Lørdag 27. november – 10:00


